

**國軍退除役官兵安置基金**

**收支餘絀表**

中華民國112年8月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,834,170,000	72,899,497	94,700,000	-21,800,503	-23.02	1,693,811,159	1,587,033,000	106,778,159	6.73
勞務收入	605,804,000	25,828,436	53,255,000	-27,426,564	-51.50	393,199,181	402,408,000	-9,208,819	-2.29
銷貨收入	187,979,000	16,041,431	13,980,000	2,061,431	14.75	137,046,123	103,543,000	33,503,123	32.36
租金及權利金收入	133,408,000	10,134,084	1,996,000	8,138,084	407.72	115,434,999	76,209,000	39,225,999	51.47
投融資業務收入	1,616,568,000	5,822,591	750,000	5,072,591	676.35	856,914,884	832,076,000	24,838,884	2.99
其他業務收入	290,411,000	15,072,955	24,719,000	-9,646,045	-39.02	191,215,972	172,797,000	18,418,972	10.66
業務成本與費用	1,846,177,000	152,090,765	140,408,000	11,682,765	8.32	1,238,765,866	1,112,640,000	126,125,866	11.34
勞務成本	461,414,000	36,525,770	36,340,000	185,770	0.51	303,322,235	292,694,000	10,628,235	3.63
銷貨成本	131,930,000	11,481,978	9,832,000	1,649,978	16.78	87,546,984	67,356,000	20,190,984	29.98
出租資產成本	2,390,000	2,189,860	4,000	2,185,860	54,646.50	23,426,566	708,000	22,718,566	3,208.84
投融資業務成本	368,000	110		110		155	184,000	-183,845	-99.92
其他業務成本	48,299,000	2,066,596	2,406,000	-339,404	-14.11	28,617,781	29,947,000	-1,329,219	-4.44
業務費用	27,201,000	1,475,624	2,258,000	-782,376	-34.65	14,751,569	17,863,000	-3,111,431	-17.42
管理及總務費用	209,000,000	15,784,682	15,170,000	614,682	4.05	133,280,069	133,347,000	-66,931	-0.05
研究發展及訓練費用	1,389,000	11,300	192,000	-180,700	-94.11	422,721	647,000	-224,279	-34.66
其他業務費用	964,186,000	82,554,845	74,206,000	8,348,845	11.25	647,397,786	569,894,000	77,503,786	13.60
業務賸餘(短絀)	987,993,000	-79,191,268	-45,708,000	-33,483,268	73.25	455,045,293	474,393,000	-19,347,707	-4.08

**國軍退除役官兵安置基金**

**收支餘絀表**

中華民國112年8月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	210,014,000	14,827,590	12,687,000	2,140,590	16.87	254,771,437	100,566,000	154,205,437	153.34
財務收入	15,802,000	2,196,505	594,000	1,602,505	269.78	23,613,653	11,528,000	12,085,653	104.84
其他業務外收入	194,212,000	12,631,085	12,093,000	538,085	4.45	231,157,784	89,038,000	142,119,784	159.62
業務外費用	110,587,000	3,425,402	9,292,000	-5,866,598	-63.14	167,127,961	90,887,000	76,240,961	83.89
財務費用	15,584,000					19,450,276	15,584,000	3,866,276	24.81
其他業務外費用	95,003,000	3,425,402	9,292,000	-5,866,598	-63.14	147,677,685	75,303,000	72,374,685	96.11
業務外賸餘(短絀)	99,427,000	11,402,188	3,395,000	8,007,188	235.85	87,643,476	9,679,000	77,964,476	805.50
本期賸餘(短絀)	1,087,420,000	-67,789,080	-42,313,000	-25,476,080	60.21	542,688,769	484,072,000	58,616,769	12.11